
Uchwała Nr XVIII/125/2004
Rady Miasta Marki

z dnia 28 lipca 2004 roku
zmieniająca uchwałę nr XIII/95/2004 Rady Miasta Marki z dnia 24 marca

2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Marki na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 w
związku z art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, z późniejszymi zmianami) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr XIII/95/2004 Rady Miasta Marki z dnia 24 marca 2004 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Miasta Marki na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu miasta na 2004 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,
2) w planie wydatków budżetu miasta na 2004 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2
W uchwale nr XIII/95/2004 Rady Miasta Marki z dnia 24 marca 2004 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Miasta Marki na 2004 rok:

1) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały.
2) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr

Rady Miasta Marki
z dnia 28 lipca 2004 roku

DOCHODY

Lp. Dz Rozdział § TREŚĆ Zwiększyć
      

1. 852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację
zadań z zakresu administracji rządowej 855

2. 854 85415 2030 Dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących
gmin 5 671

      
    RAZEM 6 526

2



Załącznik nr 2
 do Uchwały Nr

Rady Miasta Marki
 z dnia 28 lipca 2004 roku

WYDATKI

Lp. Dz Rozdział § TREŚĆ Zwiększyć Zmniejszyć
       

1. 600 60016 4270 Zakup usług remontowych 9 000  
2.
3.
4.
5.

750
 
 
 

70023
 

4270 Zakup usług remontowych  25 000
4610 Koszty postępowania sądowego  6 246

75023
 

4270 Zakup usług remontowych 25 000  
4610 Koszty postępowania sądowego 6 246  

6. 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola  59 000
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

852
 
 
 
 
 
 

85212
 
 
 
 

3110 Zasiłki - środki z dotacji 220 756  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - środki z dotacji 9 000  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - środki z dotacji  218 987
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - środki z dotacji  1 769
4300 Zakup usług pozostałych - środki z dotacji  8 145

85214 3110 Zasiłki - środki własne  30 000
85215 3110 Zasiłki - środki własne 30 000  

14. 854 85415 3110 Zasiłki 5 671  
15.
16.
17.
18.

900
 
 
 

90015
 
 
 

4260 Zakup energii - środki własne 1 302  
4300 Zakup usług pozostałych - środki własne 23 436  
4260 Zakup energii - środki z dotacji  1 302
4300 Zakup usług pozostałych - środki z dotacji  23 436

19. 921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 50 000  

    RAZEM 380 411 373 885

3



Załącznik nr 3
 do Uchwały Nr

Rady Miasta Marki
 z dnia 28 lipca 2004 roku

DOTACJE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINIE

Dz. Rozdz. § TYTUŁ Plan na 2004 rok
 

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej

83 948

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej

3 168

75113 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej

18 708

754 75414 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu obrony cywilnej 600
852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wydatków bieżących 1 283 855

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na świadczenia społeczne oraz ubezpieczenie
emerytalne i rentowe 

8 800

85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne
dla osób pobierających niektóre świadczenia z pomocy społecznej

42 000

85214 2010 Zasiłki i pomoc w naturze 586 000
85216 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wypłat zasiłków rodzinnych i

pielęgnacyjnych
10 387

85219 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na utrzymanie OPS 107 000
900 90015 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji

rządowej
151 915

 
RAZEM 2 296 381

WYDATKI Z ZAKRESU REALIZACJI ZADAŃ  
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINI E 

Dz. Rozdz. TYTUŁ Plan na 2004 rok
 

750 75011 Realizacja wydatków z zakresu administracji rządowej (wydatki realizuje Urzad Stanu
Cywilnego w Markach) 

83 948

751 75101 Realizacja wydatków z zakresu administracji rządowej (aktualizacja rejestru wyborców) 3 168
75113 Realizacja wydatków z zakresu administracji rządowej (Przeprowadzenie wyborów do

Parlamentu Europejskiego)
18 708

754 75414 Realizacja zadań z zakresu obrony cywilnej 600
852 85212 Środki na wypłatę zasiłków rodzinnych oraz pozostałych wydatków związanych z

realizacją tego zadania
1 292 655

85213 Opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne dla osób pobierających niektóre
świadczenia z pomocy społecznej

42 000

85214 Wypłata zasiłków i pomoc w naturze 586 000
85216 Realizacja wypłat zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych 10 387
85219 Realizacja wydatków związanych z utrzymaniem OPS 107 000

900 90015 Realizacja wydatków na oświetlenie ulic nie będących w zarządzie gminy 151 915
 

RAZEM 2 296 381

4



Załącznik nr 4
 do Uchwały Nr

Rady Miasta Marki
 z dnia 28 lipca 2004 roku

DOTACJE Z BUDŻETU MIASTA DLA PODMIOTÓW 
REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY

Dz. Rozdz. § Tytuł Plan na 2004
rok

 
801 80101 2540 Dotacja podmiotowa dla szkoły niepublicznej 28 153

80104 2540 Dotacja podmiotowa dla przedszkola niepublicznego 377 452
80110 2540 Dotacja podmiotowa dla szkoły niepublicznej 39 415

926 92604 2820 Dotacja dla Stowarzyszenia Mareckie Towarzystwo Sportowe „MARCOVIA
2000”

280 000

 
RAZEM 725 020

5


